Директору

МУП «Находка-Водоканал»
Е.В. Лембет

От________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

Адрес_____________________________

Телефон___________________________

                        Извещение №__________ от «_______» ______________20___г.

  Сообщаем Вам, что у водомера _______________________________ № _____________________,
Установленного на  объекте (потребителе)  _____________________________________________

____________________________________________________________________________________,
Расположенном  по адресу ____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________,

      -   окончился межповерочный интервал_____________________________________________

· произошла поломка водомера______________________________________________

· другое __________________________________________________________________

 Показание водомера на момент окончания МПИ( поломки водомера, другое) _____________.
Демонтаж водомера будет произведен  «_______» _______________ 20_____г.
Просим Вас в указанную выше дату произвести снятие узла учета воды с эксплуатации для последующей установки нового(поверенного) прибора учета воды.

_________________________                                                    ________________________

          (дата)

                             (подпись)